
                                                 

                 Iespaidi par koncertlekciju ”Ceļojums gadalaikos. Ziema.” 

2023. gada 20. decembrī 6.-7. un 8.-9. klašu skolēni noskatījās digitālo koncertlekciju                          

”Ceļojums gadalaikos. Ziema”, ko piedāvāja ”Skolēniem. lv”. 

Programmā tika iekļauti populāri latviešu komponistu (Arvīds Žilinskis, Mārtiņš Brauns, 

Raimonds Pauls)  un dzejnieku radīti skaņdarbi, kas vēsta par gadalaikiem, it īpaši par ziemu.  

Rūta Dūduma un Jānis Ķirsis skolēniem pastāstīja par  Saulgriežiem tautasdziesmās, svētku  

teātra un kino mūzikā,  kā arī pasaules mūzikā - Antonio Vivaldi, Pēteris Čaikovskis, Holivudas 

leģendas un atskaņoja citas visiem iemīļotas dziesmas.  

Juliāna: Man ļoti patika gadalaiku mūzika. Skaistas Ziemassvētku dziesmas iedvesmoja un 

veidoja svētku noskaņojumu. 

Alīna:  Patika dziedātāja, viņas prasme atdarināt dažādus mūzikas instrumentus ar savu balsi. 

Tas bija interesanti! 

Artjoms: Interesanti bija tas, ka koncertlekcijā tika iekļauti konkursi, varēja apskatīt gleznu 

izstādi par gadalaikiem, uzzināt par kalendāru veidiem un Amerikāņu eglīti. 

Anastasija: Man patika dziesmas par ziemu un Ziemassvētkiem. Skaistas melodijas! 

 

  

 

Informāciju sagatavoja programmas ”Latvijas skolas soma ”koordinatore Vita Bukovska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

J 


